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faza: Projekt Zbatimi
Nr. Nr. Ana Njésia/Unit Sasia/Quantity Cmimi/Price Vlefta/Cost (ALL)
1 2 3 4 5 6 7
A. PUNIME
1 PRISHJE DHE GERMIME
1 Ana. 1 Hegje bordurash betoni ml 1,593.14
2 Ana. 2 Hegje gardhi ml 64.95
3 Ana. 3 Hegje stolash dhe dorezim ne bashki cope 35.00
4 Ana. 4 Cmontim i ujehedhesve te shatervaneve cope 64.00
5 Ana. 5 Cmontim i koshave te plerave dhe dorezim ne bashki cope 6.00
6 Ana. 6 Hegje e shtyllave elektrike cope 52.00
7 Ana. 7 Hegje e tabelave te reklamave cope 2.00
8 Ana. 8 Hegje e tendave cope 1.00
9 Ana. 9 Hegje dhe ripozicionim te statujave cope 12.00
10 Ana. 10 Hegje strehe cope 1.00
11 Ana. 11 skarifikim shtrese asfalti m2 12,871.31
12 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 384.20
13 3.89/b Germim' dheu me ekskaval'tor goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, m3 423.26
kategoria Ill, me shk ne mjet
14 Ana. 12 Hegja e pllakave te gurit nga dyshemeja. m2 10,651.34
15 Ana. 13 Hegje e pllakave prej geramike te dyshemese m2 403.98
16 Ana. 14 Hegje e pllakave prej betoni te dyshemese m2 2,862.34
17 Ana. 15 Hegje pemesh cope 9.00
18 Ana. 16 Hegje Palmash cope 58.00
19 Ana. 17 Hegje dhe rimbiellje e palmave - Trachycarpus fortunei cope 20.00
20 Ana. 18 Hegje dhe rimbiellje e palmave - Washingtonia robusta cope 25.00
21 Ana. 19 Hegje dhe rimbiellje e palmave - Phoenix canariensis cope 6.00
2 2.8 germim themele e plir.1ta1. b>2m, ekskavator me m3 6,032.70
zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto
23 2.1/a Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria IV m3 371.47
24 Ana. 20 Germim dhe riperdorim | dheut m3 551.10
25 Ana. 21 Mur mbajtés i pérkohshém me zhavor lumi per taposje ml 200.00
1 Shuma
1 Ana. 22 Themele e xokol betoni C20/25 m3 554.21
2 Ana. 23 Themele betoni per elementet C20/25 m3 5.11
3 2.262/4b Pllake themeli, trare e bazamente b/a C 25/30 m3 811.50
4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 40.90
5 Ana. 24 Nenshtrese me pllaka betoni per kendin e lojrave dhe muzeum m2 3,320.00
6 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 36,792.87
7 3.233/7 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 10cm, me makineri m2 4,495.00
8 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zalle lavatrice, 4 cm, me makineri m2 531.00
9 32222 Shtrese bir.1deri me granile gure kave,6cm, me makineri (rruge, bicikleta dhe fushe m2 5,154.00
basketbolli)
10 Ana. 25 Dhe | perzier me humus pylli m3 6,385.50
11 Ana. 26 Shtrese gakelli mbeturine kave t=25cm, perhapur e ngjeshur me makineri m3 13,776.10
12 2.423/a Shtrese gjeotekstili per kendin e lojrave dhe muzeun m2 3,320.00
13 Ana. 27 Shtrese me protofon m2 1,815.00
14 Ana. 28 Hidroizolim me PVC per shatervanet, depozitat e ujit dhe galeris m2 4,354.30
15 2,197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa k katrama m2 2,674.00
2 Shuma

Ana. 29

Shtrese granili e kompaksuar - Dolomit

m3

2,255.00

N P

Ana. 30

Beton | lare me zalle te bardhe

m2

933.80
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Nr. Nr. Ana Njésia/Unit Sasia/Quantity Cmimi/Price Vlefta/Cost (ALL)
1 2 3 4 5 6 7
3 Ana. 31 F.V shtrese me pllaka betoni importi. m2 1,496.00
4 Ana. 32 Beton | pershkueshem gri m2 317.60
5 Ana. 33 Beton | pershkueshem me cimento te bardhe m2 183.30
6 Ana. 34 Beton me kripje me kuarc e cimento dhe pigment roze per skeit m3 58.80
7 Ana. 35 Beton me cimento te bardhe | rashinuar me zhavorr te bardhe m3 78.30
8 Ana. 36 Zhavorr - bazalt m2 1,331.50
9 Ana. 37 Granil | bardhe m2 2,033.00
10 2,261 Shtrese rere m3 125.60
11 3.226/1a Shtrese asfaltobetoni me ngjyre me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 128.00
12 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 4,495.00
13 Ana. 38 Pllaka me gur natyror Vlore t=10cm, 40x40 cm m2 54.60
14 Ana. 39 Pllaka me gur natyror Vlore t=5cm, 40x40 cm m2 1,481.10
15 Ana. 40 Pllake guri natyrore me permasa te medha 1x1m m2 358.00
16 Ana. 41 Beton me kripje me kuarc e cimento per dyshemen e sheshit te ulur m2 153.00
17 Ana. 42 Beton me kripje me kuarc e cimentoi furcuar per Plazen m2 5,410.00
18 Ana. 43 Shtrim | fushes se basketbollit me EPDM m2 531.00
19 Ana. 44 Ndarese trafiku (sy mace) cope 83.00
3 Shuma

MOBILIM URBAN

1 2,290 Bordura trotuari te parapergatitura 20x35 cm ml 449.60
2 Ana. 45 Bordura trotuari 20x40cm te parapergatitura ml 12.00
3 Ana. 46 Bordure betoni me cimento te bardhe me perberes mali ml 84.40
4 Ana. 47 Bordure betoni me cimento te bardhe me perberes mali 6 cm ml 850.00
5 Ana. 48 Bordure betoni me cimento te bardhe me perberes mali ne hyrjen e rratheve me m2 14.20
stola rrethor

6 Ana. 49 Mur betoni me cimento te bardhe me perberes mali | cukitur m3 31.00
7 Ana. 50 Beton arkitektonik | bardhe me perberes mali per hyrjen ne kopshtin e rrethuar ml 2.40
8 Ana. 51 Bordure me profil inoksi ml 1,833.40
9 Ana. 52 Parmak xhami ml 8.31
10 Ana. 53 Shkalle me gur natyror 16,5x30cm per kopshtin e heshtur ml 33.60
11 Ana. 54 Shkalle me gur natyror 18x32cm per per malin ml 123.00
12 Ana. 55 Shkalle me gur natyror 16,5x22 cm per rreshkiteset ml 32.00
13 Ana. 56 Gur natyror per piedestalin e skulptures se Isa Boletinit cope 1.00
4 Shuma

|

1 Ana. 57 Rrethim | fushes se basketbollit m2 308.00
2 Ana. 58 F.V.Dyert e rrethimit te fushes se basketbollit me kase inoksi e rjete cope 3.00
3 Ana. 59 Tabelat dhe koshat e basketbollit cope 3.00
4 Ana. 60 Tub inoksi ¢ 60 mm per lishareset ml 70.00
5 Ana. 61 Tub inoksi ¢ 60 mm per sferen kacavjerese ml 46.20
6 Ana. 62 Tub inoksi ¢ 40 mm per sferen kacavjerese ml 191.00
7 Ana. 63 Rreshgitese inoksi per femije cope 4.00
8 Ana. 64 Parkim per bigikleta cope 83.00
9 Ana. 65 F.V.lojra per femije stoli | lishareses dhe zinxhirat cope 12.00
10 Ana. 66 Trampoline cope 3.00
11 Ana. 67 Balanca cope 4.00
12 Ana. 68 Muri per kacavierje cope 1.00
13 Ana. 69 Trapez per kacavjerje cope 1.00
14 Ana. 70 Kuba betoni me ngjyre roze ne kendin e lojrave per femije m3 12.30
15 3.369 Tombino me tuba betoni @ 1500, mbi shtrese betoni ml 4.00
16 Ana. 71 Beton | bardhe per prodhimin e elementeve dekorative te parafabrikuara cope 2,587.00
17 Ana. 72 Beton | bardhe per prodhimin e elementeve dekorative te derdhur ne vend m3 10.60
18 Ana. 73 Bordura betoni te shkalleve te malit m3 12.20
19 Ana. 74 Bfeton me c'imento te bard'he per shajcervanin me rrjedhje me teksture rrjete ne m3 76.00
pjeset vertikale dhe | rashinuar nga siper
20 Ana. 75 Stol betoni me cimento te bardhe dhe materiale mali m3 91.30
21 Ana. 76 Gur te permasave te medha - tipi 1 - 1 ton cope 25.00
22 Ana. 77 Gur te permasave te medha - tipi 2 - 2 ton cope 81.00
23 Ana. 78 Gur te permasave te medha - tipi 3 - 6 ton cope 7.00
24 Ana. 79 Levizja dhe rivendosja e gureve te medhenj - 1 ton - ne sheshin e zhytur cope 28.00
25 Ana. 80 Levizja dhe rivendosja e gureve te medhenj - 2 ton - ne sheshin e zhytur cope 28.00
26 Ana. 81 Levizja dhe rivendosja e gureve te medhenj - 6 ton - ne sheshin e zhytur cope 28.00
27 Ana. 82 Koshat e mbeturinave cope 80.00
28 Ana. 83 Karrige hekuri cope 160.00
29 An146 F.V. Vijezimi | ruges me boje termoplastike (paste) m2 190.00
30 An103 F.V. tabele normale ndalimi D=60cm cope 14.00
5 Shuma
6 PUNIMI | STRUKTURE
[ a. SHESHI | ZHYTUR

b

GALERI

1 Ana. 84 Shkalle betoni C25/30 m3 65.20
2 Ana. 85 Dysheme betoni C25/30 m3 459.50
3 Ana. 86 Mure betoni C37/45 m3 174.00
4 Ana. 87 Vazo betoni per themele + cakell m3 919.00
5 2,166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 6.99
6 2,167 F V hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 55.90
6 a. Shuma

6

[

Ana. 88

Elemente betoni C37/45 te parafabrikuara

m3

200.00
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Nr. Nr. Ana Njésia/Unit Sasia/Quantity Cmimi/Price Vlefta/Cost (ALL)
1 2 3 4 5 6 7
2 2,166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 6.00
3 2,167 F V hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 30.00
4 2,262/4a Beton per themele e monolitizime m3 270.00
5 2,166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 5.00
6 2,167 F V hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 22.00
7 2.153 FV Soleta b/a paranderura, C 25/30, h=16cm, me 2 e 5 vrima m2 1,740.00
6 b. Shuma

2.181

PJERGULL

=)
o

Shuma a+b+c+d+e
PUNIME GJELBERIMI
PUNIME SISTEMIMI

1 F V konstruksione metalike te perbera ton 9.87
2 Ana. 89 Tel inoksi 6 mm ml 1,132.50
6 c. Shuma

1 Ana. 90 Themele betoni C25/30 me aditive marine m3 283.30
2 Ana. 91 Mure betoni t=40 cm - C37/45 me aditive marine m3 567.70
2 Ana. 92 Trare betoni C37/45 me aditive marine m3 235.80
3 Ana. 93 Shtrese mbrojtese me rezine trasparente mat m2 5,365.20
4 2,166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 13.38
5 2,167 F V hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 84.11
6 d. Shuma

1 Ana. 94 Themele betoni C25/30 me aditive marine m3 107.20
2 Ana. 95 Mure betoni t=40 cm - C37/45 m3 214.40
2 Ana. 96 Dysheme betoni C25/30 m3 513.18
3 2,166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 8.35
4 2,167 F V hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 66.78
6 e. Shuma

6

7

N
&

1 Ana. 97 Bar normal m2 974.00
2 Ana. 98 Bar ge duron thatesiren ne mbjellje cope 15,833.00
3 Ana. 99 Lendine me fara mix m2 707.00
4 Ana. 100 Sistem ankorimi per pemet cope 604.00
5 Ana. 101 Mbrojtja e peméve cope 32.00
7 a. Shuma

U

1 Ana. 102 Brahea armata—h:1,5m cope 7.00
2 Ana. 103 Butia odorata —h:3m cope 16.00
4 Ana. 104 Chamaerops humilis —h:1,5m cope 15.00
5 Ana. 105 Ensete ventricosum maurelli—h:1m cope 10.00
6 Ana. 106 Musa sikkemensis 'Red Tiger' —h:1m cope 20.00
7 Ana. 107 Sabal minor —h:2m cope 11.00
8 Ana. 108 Strelitzia nicolai —h:2m cope 20.00
7 b. Shuma

1 Ana. 109 Fraxinus ornus — me perimeter 60-70 cm cope 3.00
2 Ana. 110 Liriodendron tulipifera — me perimeter 85-90 cm cope 1.00
3 Ana. 111 Paulownia tomentosa — me perimeter 50-55 cm cope 1.00
4 Ana. 112 Pinus pinaster — me perimeter 85-90 cm cope 5.00
5 Ana. 113 Pinus pinaster — me perimeter 75-80 cm cope 65.00
6 Ana. 114 Pinus pinaster — me perimeter 65-70 cm cope 10.00
7 Ana. 115 Pinus pinea — me perimeter 85-90 cm cope 5.00
8 Ana. 116 Pinus pinea — me perimeter 75-80 cm cope 135.00
9 Ana. 117 Pinus pinea — me perimeter 65-70 cm cope 10.00
10 Ana. 118 Pinus sylvestris — me perimeter 85-90 cm cope 6.00
11 Ana. 119 Pinus sylvestris — me perimeter 75-80 cm cope 55.00
12 Ana. 120 Pinus sylvestris — me perimeter 65-70 cm cope 21.00
13 Ana. 121 Platanus orientalis — me perimeter 50-55 cm cope 2.00
14 Ana. 122 Populus alba — me perimeter 50-55 cm cope 2.00
15 Ana. 123 Quercus cerris — me perimeter 60-65 cm cope 4.00
16 Ana. 124 Quercus frainetto — me perimeter 60-70 cm cope 2.00
17 Ana. 125 Styphnolobium japonica (=Sophora) — me perimeter 50-55 cm cope 116.00
18 Ana. 126 Tilia cordata — me perimeter 60-65 cm cope 4.00
19 Ana. 127 Tilia platyphyllos — me perimeter 50-55 cm cope 2.00
20 Ana. 128 Tilia tomentosa — me perimeter 60-65 cm cope 3.00
7 c. Shuma

1 Ana. 129 Acer campestre — me perimeter 40-45 cm cope 5.00
2 Ana. 130 Acer rubrum — me perimeter 40-45 cm cope 1.00
3 Ana. 131 Albizia julibrizzin — me perimeter 35-40 cm cope 3.00
4 Ana. 132 Albizia julibrizzin 'Summer Chocolate' — me perimeter 35-40 cm cope 2.00
5 Ana. 133 Acacia dealbata — me perimeter 35-40 cm cope 3.00
6 Ana. 134 Aesculus x carnea — me perimeter 55-60 cm cope 1.00
7 Ana. 135 Cercis siliquastrum — me perimeter 40-45 cm cope 1.00
8 Ana. 136 Eucalyptus gunnii — me perimeter 50-60 cm cope 3.00
9 Ana. 137 Gleditsia triacanthos — me perimeter 35-40 cm cope 40.00
10 Ana. 138 Liquidambar styraciflua — me perimeter 40-45 cm cope 2.00
11 Ana. 139 Liriodendron tulipifera — me perimeter 40-45 cm cope 1.00
12 Ana. 140 Melia azedarach — me perimeter 40-45 cm cope 84.00
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Nr. Nr. Ana Njésia/Unit Sasia/Quantity Cmimi/Price Vlefta/Cost (ALL)
1 2 3 4 5] 6 7
13 Ana. 141 Prunus 'Accolade' — me perimeter 40-45 cm cope 1.00
14 Ana. 142 Quercus cerris — me perimeter 40-45 cm cope 3.00
15 Ana 143 Quercus pubescens — me perimeter 40-45 cm cope 2.00
7 Shuma

7 PEME ME MADHESI TE VOGEL — ME PERIMETER 14-20

1 Ana. 144 Acacia longifolia — me perimeter 18-20 cm cope 7.00
2 Ana. 145 Acacia floribunda —me perimeter 18-20 cm cope 6.00
3 Ana. 146 Amelanchier arborea — me perimeter 18-20 cm cope 1.00
4 Ana. 147 Arbutus unedo — me perimeter 18-20 cm cope 5.00
5 Ana. 148 Carpinus betulus — me perimeter 18-20 cm cope 3.00
6 Ana. 149 Cornus kousa — me perimeter 18-20 cm cope 1.00
7 Ana. 150 Magnolia x soulangeana — me perimeter 18-20 cm cope 1.00
8 Ana. 151 Malus 'Liset' — me perimeter 18-20 cm cope 1.00
9 Ana. 152 Parrotia persica — me perimeter 18-20 cm cope 1.00
10 Ana. 153 Quercus ilex — me perimeter 14-16 cm cope 3.00
11 Ana. 154 Quercus suber —me perimeter 18-20 cm cope 2.00
12 Ana. 155 Zelkova serrata — me perimeter 18-20 cm cope 1.00
7 Shuma

7 SHKURRE — TE MEDHA- 200-300 CM

1 Ana. 156 Carpinus orientalis — h:250-300 cm cope 7.00
2 Ana. 157 Celtis australis — h:200-250 cm cope 6.00
3 Ana. 158 Pistacia lentiscus — h:200-250 cm cope 13.00
4 Ana 159 Rhamnus alaternus — h:200-250 cm cope 10.00
7 Shuma

7 SHKURRE — ME MADHESI TE VOGEL - 60-150 CM

1 Ana. 160 Arbutus unedo — h: 130-150cm cope 16.00
2 Ana. 161 Erica manipuliflora — h: 80-100cm cope 10.00
3 Ana. 162 Phillyrea angustifolia — h: 100-120cm cope 10.00
4 Ana. 163 Pistachia terebinthus — h: 100-120cm cope 17.00
5 Ana. 164 Myrtus communis — h: 60-80cm cope 28.00
7 Shuma

U BIME KACAVIJERESE — h:150-200 CM

1 Ana 165 Wisteria floribunda 'Honbeni' or 'Rosea’ - N - CLT 1,5 cope 11.00
7 Shuma

7 BIME SHUMEVJECARE

1 Ana. 166 Achillea coarctata- N - CLT 1,5 cope 356.00
2 Ana. 167 Achillea tomentosa-N -CLT 1,5 cope 2,516.00
3 Ana. 168 Ampelodesmos mauritanicus (bar) - N - CLT 1,5 cope 286.00
4 Ana. 169 Artemisia alba-N-CLT 1,5 cope 136.00
5 Ana. 170 Artemisia arborescens 'Carcassonne' - N - CLT 1,5 cope 76.00
6 Ana. 171 Asphodelus fistulosus — NP - CLT 1,5 cope 460.00
7 Ana. 172 Asphodelus microcarpus - N - CLT 1,5 cope 30.00
8 Ana. 173 Ballota hirsuta- N - CLT 1,5 cope 152.00
9 Ana. 174 Ballota pseudodictamnus - N - CLT 1,5 cope 152.00
10 Ana. 175 Calamintha nepeta - N - CLT 1,5 cope 60.00
11 Ana. 176 Centaureabella-N-CLT 1,5 cope 99.00
12 Ana. 177 Cerastium candidissimum - N - CLT 1,5 cope 1,077.00
13 Ana. 178 Cistus x pulverulentus - N - CLT 1,5 cope 60.00
14 Ana. 179 Cistus x ledon-N - CLT 1,5 cope 60.00
15 Ana. 180 Convulvulus sabatius —NP - CLT 1,5 cope 99.00
16 Ana. 181 Cyclamen hederifolium - N - CLT 1,5 cope 133.00
17 Ana. 182 Dorycnium pentaphyllum - N - CLT 1,5 cope 99.00
18 Ana. 183 Erigeron karvinskianus - N - CLT 1,5 cope 99.00
19 Ana. 184 Euphorbia dendroides — NP - CLT 1,5 cope 76.00
20 Ana. 185 Euphorbia rigida — NP - CLT 1,5 cope 40.00
21 Ana. 186 Geranium sanguineum — NP - CLT 1,5 cope 161.00
22 Ana. 187 Helichrysum orientale - N - CLT 1,5 cope 99.00
23 Ana. 188 Hypericum olympicum 'Citrinum' - N - CLT 1,5 cope 99.00
24 Ana. 189 Iris lutescens - N - CLT 1,5 cope 1,373.00
25 Ana. 190 Iris unguicularis - N - CLT 1,5 cope 176.00
26 Ana. 191 Lavandula dentata— NP - CLT 1,5 cope 60.00
27 Ana. 192 Lavandula x losae — NP - CLT 1,5 cope 76.00
28 Ana. 193 Limonium monopetalum - N - CLT 1,5 cope 176.00
29 Ana. 194 Ononis speciosa - N - CLT 1,5 cope 76.00
30 Ana. 195 Origanum vulgare - N - CLT 1,5 cope 60.00
31 Ana. 196 Phlomis x cytherea- N - CLT 1,5 cope 76.00
32 Ana. 197 Phlomis x purpurea - N - CLT 1,5 cope 99.00
33 Ana. 198 Rosmarinus officinalis — NP - CLT 1,5 cope 1,106.00
34 Ana. 199 Salvia fruticosa- N - CLT 1,5 cope 60.00
35 Ana. 200 Salvia interupta - N - CLT 1,5 cope 60.00
36 Ana. 201 Santolina magonica — NP - CLT 1,5 cope 60.00
37 Ana. 202 Scabiosa minoana-N-CLT 1,5 cope 60.00
38 Ana. 203 Stachys byzantina—E - CLT 1,5 cope 60.00
39 Ana. 204 Stipa barbata or pennata (grass) - N - CLT 1,5 cope 60.00
40 Ana. 205 Tanacetum densum - N - CLT 1,5 cope 513.00
41 Ana. 206 Teucrium chamaedrys - N - CLT 1,5 cope 99.00
42 Ana. 207 Teucrium marum-N - CLT 1,5 cope 99.00
7 i. Shuma

7 j. BIME NE SIPERFAQE TE SHKELESHME
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Nr. Nr. Ana Njésia/Unit Sasia/Quantity Cmimi/Price Vlefta/Cost (ALL)
1 2 3 4 5 6 7
1 Ana. 208 Achillea crithmifolia — P9 cope 1,075.00
2 Ana. 209 Phylla canescens — P9 cope 1,075.00
3 Ana. 210 Trifolium fragiferum — P9 cope 1,075.00
4 Ana. 211 Artemisia pedemontana — P9 cope 6,494.00
5 Ana. 212 Thymus ciliatus — P9 cope 7,569.00
7 j. Shuma
7 k. PEME FRUTORE
1 Ana. 213 Varietete indigjene te specieve te Agrumeve cope 107.00
2 Ana. 214 Verietete indigjene te Olea Europea cope 180.00
7 Shuma

~

k.
I

SEDUM

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak,

1 Ana. 215 Sedum telephium cope 1,218.00
2 Ana. 216 Sedum reflexum cope 1,218.00
3 Ana. 217 Sedum spurium cope 1,218.00
4 Ana. 218 Sedum album cope 1,218.00
5 Ana. 219 Sedum palmeri cope 1,218.00
6 Ana. 220 Sedum moranense cope 1,218.00
7 Ana. 221 Sedum bulbiferum cope 1,218.00
8 Ana. 222 Sedum oaxacanum cope 1,218.00
9 Ana. 223 Sedum tetractinum “Coral Reef” cope 1,218.00
10 Ana. 224 Sedum spathulifolium “Cape Blanco” cope 1,218.00
7 I Shuma
7 Shuma a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l
8 PUNIME HIDRAULIKE
8 a. KANALIZIMI | UJRAVE TE SHIUT
1 3.89/b Germim' dheu me ekskava\'tor goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, m3 1,650.00
kategoria Ill, me shk ne mjet
2 2.261 Shtrese rere m3 300.00
3 2.258 Nenshtrese zhavori m3 250.00
4 3.211 Shtrese gakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 300.00
5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 150.00
6 Ana. 225 F.V. tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=200 mm/6000 ml 780.00
7 Ana. 226 F.V. tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm/6000 ml 204.00
8 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 126.00
9 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 174.00
10 3.An/3t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 mm ml 120.00
11 3.An/4t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=600 mm ml 72.00
12 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1,650.00
13 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 per kuneten e rruges t =15 cm m3 43.80
14 An-22/1 Pusete b/a shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak gize cope 69.00
15 Ana. 227 Pusete b/a shiu 100 x 100, h = 100 cm, me kapak gize cope 13.00
16 Ana. 228 Pusete b/a shiu 100 x 100, h = 150-200 cm, me kapak gize cope 3.00
8 a. Shuma

1 3.89/2 kategoria I, me shk ne mjet m3 550.00
2 2.261 Shtrese rere m3 150.00
3 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 150.00
4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 450.00
5 2.491/g FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, Pn 16 ml 610.00
6 Ana. 229 FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=75mm, t = 4.7 mm, Pn 10 ml 230.00
7 2.491/e FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 3.7 mm, Pn 10 ml 120.00
8 2.491/d FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, t = 3.0 mm, Pn 10 ml 1,100.00
9 2.491/c FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, t = 2.4 mm, Pn 10 ml 160.00
10 2.491/b FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=25mm, t = 2.0 mm, Pn 10 ml 2,400.00
11 2.491/a FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 mm, Pn 10 ml 1,750.00
F.V. tub ujites per ujitje me pika, per vendosje mbitoke, antialge, dhe rezistence UV,
1 Ana. 230 i ndertuar ne fabrike PE @ 16 , m diameter t'ejashtem 16.1 mm,'diameter te cope 15,000.00
brendshem 13,6 mm, spesor 1,2 mm me vrima cdo 30 cm, presion pune nga 0,58 ne
4,1 bar dhe prurje nga 2,3 deri 3,5 |/ore.
F.V. sprucator statik dn 15 (1/2"), material plastik dhe inoksi rezistente ndaj
13 Ana. 231 ndryshkjt'es, me Iarges'i hedhje 250 cm, rreze nga 9(') deri 360 *, ;')er vendosje mbi cope 424.00
toke, antialge dhe rezistence UV, | ndetuar ne fabrike, me marrje anesore dhe
presion pune nga 1 deri ne 2.1 bar
F.V. sprucator statik dn 15 (1/2"), material plastik dhe inoksi rezistente ndaj
14 Ana. 232 ndryshkjt'es, me Iarges'i hedhje 500 cm, rreze nga 9(') deri 360 *, ;')er vendosje mbi cope 20.00
toke, antialge dhe rezistence UV, | ndetuar ne fabrike, me marrje anesore dhe
presion pune nga 1 deri ne 2.1 bar
15 Ana. 233 F.V valvul magnet'ike me solenoid' 24V, material plast'i!< , dn'2", presion pune (1,04 cope 12.00
to 10,4 bar), prurje ( 8 to 560 I/min), temperatura e ujit deri 43*
16 2.494/5 F.V saracineska bronzi @ 2 " = 50 mm cope 12.00
Montimi | filtrit me rregullator presioni, dn 2 ", Kosh filtrimi inoksi: 120 Mesh (130
17 Ana. 234 Micron); disk filtrimi plastik: 120 Mesh (130 Micron);presioni max | punes : 116 psi (8 cope 12.00
bar);temperatura max e punes : Up to 140° F (60° C)
18 Ana. 235 F.V valvul shkarkimi PE , dn 32 cope 12.00
19 Ana. 236 F.V valvul shkarkimi PE , dn 40 cope 40.00
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Nr. Nr. Ana Njésia/Unit Sasia/Quantity Cmimi/Price Vlefta/Cost (ALL)
1 2 3 4 5 6 7
Montimi | Grupeve te elektropompave kompakt sipas DIN 1988, me karakteristika
pune Q= (2x5 I/s) ,H=60m, per marrje direkt apo jo direkt te ujit, jo thithese, te
20 Ana. 237 lidhura ne paralel, te montuara vertikalisht me helike inoksi dhe panel kontrolli te set 1.00
perbashket. Te vendosura ne nje platforme te gendrueshme metalike, se bashku me
gjithe paisjet e kontrollit mekanik dhe elektrik dhe ene zgjerimi 500 liter.
Montimi | Panelit te Kontrollit per ujitien me 12 zona kontrolli, kohezgjatja (1 minute
21 Ana. 238 deri 6 ore); tarimi sezonal (5% deri 200%), | asambluar ne fabrike me te gjitha lidhjet set 1.00
mekanike dhe elektrike te nevojshme.
8 b. Shuma
8 [ SHATERVANI MODELI "MJEGULL"
1 Ana. 239 Montimi i Pompes vetethithese me parafilter. Mbrojtje tip IP-54. Q=75m3/h cope 1.00
H=16mku. P=3 kW .
2 Ana. 240 F.V Tubacione prej PVC-U Me ngjyre RAL 7011 per: Kolektori i dergimit te ujit me komplet 1.00
tub @110.
3 Ana. 241 F.V Tubamone'p'rej PV'C—'U Me ngjyre RAL 7011 per: Kolektori i mbledhjes se ujit komplet 1.00
@110 Kolektori i Dergimit .
4 Ana. 242 F.V Rakorderi, brryla, materiale ngjitese , kapse, fasheta etj prej PVC-U Me ngjyre komplet 1.00
RAL 7011 .
5 Ana. 243 F.V Saracme?ka FIu'tur ¢90m'e guarnluon'e EPDM se bashku me elementet lidhes cope 2.00
dhe bulonerite e xinguara (Firma EBRO) tip Z 011-AS .
6 Ana. 244 Kundrav'alvol I'(Ilape @90me guarnicione EPDM se bashku me elementet lidhes dhe cope 1.00
bulonerite e xinguara .
7 Ana. 245 F.V'Dlze re and mjegull'shower 3 /4", me keto karakteristika:Lartesia e hedhjes 1,5 cope 95.00
deri 2m, kerkesa per uje 0,5m3 ore.
8 Ana. 246 F.V Bashkuese per filetimin e dizave cope 95.00
9 Ana. 247 Montimi | filtrit me rere kuarcor 150 me diameter 700 mm,sipas standartit gjerman cope 1.00
DIN 19743 dhe 19644.
10 Ana. 248 Montimi | Pompes vetethithese. Mbrojtje tip IP-54. Q=75m3/h H=16mku. P=5 kW cope 1.00
1 Ana. 249 F.V Manovrator 1 1/2” me 6 pozicione per funksionimin normal te filtrit te cope 1.00
shatervans .
1 Ana. 250 F.V Rere kuarcore spe'clale te kokrrizave te madhesive te ndryshme dimensioni 0,4- ton 0.30
0,8. Duhet permbushi normen DIN 19623 .
F.V Euro- dize shtyrese komplete 2 PLASTIKE ABS i bardhe, me tre pozicione te
13 Ana. 251 rregulluesshme (100%, 65% dhe 35%) Prurja max sipas normatives UNE 13451-1 cope 4.00
eshte 13500 |/ore
F.V Sistemi | shperndarjes se ujit ne shatervan i per bere nga tubacionet e presioni te
14 Ana. 252 larte, rakorderi, brryla, materiale ngjitese kapse, fasheta etj prej PVC-U Me ngjyre cope 1.00
RAL 7011 .
Montimi | Panelit elektrik per komandimin e impiantit sipas normave VDI, me rele
15 Ana. 253 i ) . . cope 1.00
kohe dhe termike, ku perfshihet edhe komandimi, dhe mbrojtja e pompave .
16 Ana. 254 F.V Arm'atura !;)rej alum'ini me guarnicione EPDM se bashku me elementet lidhes dhe cope 2.00
bulonerite e xinguara tip Z011-AS .
8 [ Shuma

Montimi | Pompes vetethithese me parafilter. Mbrojtje tip IP-54. Q=70m3/h

8 SHATERVANI MODELI "LUMI"

1 Ana. 239 cope 1.00
H=10mku. P=2,5 kW
F.V Sistemi | shperndarjes se ujit ne Dhomen teknike i per bere nga tubacionet e

2 Ana. 255 presioni te larte, rakorderi, brryla, materiale ngjitese kapse, fasheta etj prej PVC-U komplet 1.00
Me ngjyre RAL 7011 .

3 Ana. 242 F.V Rakorderi, brryla, materiale ngjitese , kapse, fasheta etj prej PVC-U Me ngjyre komplet 1.00
RAL7011 .

4 Ana. 243 F.V Saracme?ka FIu'tur @90 rr'le guarnluorTe EPDM se bashku me elementet lidhes cope 2.00
dhe bulonerite e xinguara (Firma EBRO) tip Z 011-AS .

5 Ana. 244 F.V Kundrav?lvol K'Ilape @90 me guarnicione EPDM se bashku me elementet lidhes cope 1.00
dhe bulonerite e xinguara .

6 Ana. 247 Montimi | filtrit me rere kuarcor 150 me diameter 700 mm, sipas standartit gjerman cope 1.00
DIN 19743 dhe 19644.

7 Ana. 248 Montimi | Pompes vetethithese. Mbrojtje tip IP-54. Q=15m3/h H=10mku. P=0,8 kW cope 1.00

3 Ana. 249 F.V Manovrator 1 1/2” me 6 pozicione per funksionimin normal te filtrit te cope 1.00
shatervans .

9 Ana. 250 F.V Rere kuarcore spe'clale te kokrrizave te madhesive te ndryshme dimensioni 0,4- ton 0.30
0,8. Duhet permbushi normen DIN 19623 .
Euro- dize shtyrese komplete 2“ PLASTIKE ABS i bardhe, me tre pozicione te

10 Ana. 251 rregulluesshme (100%, 65% dhe 35%) Prurja max sipas normatives UNE 13451-1 cope 4.00
eshte 13500 |/ore
F.V Sistemi | shperndarjes se ujit ne shatervan i per bere nga tubacionet e presioni te

11 Ana. 252 larte, rakorderi, brryla, materiale ngjitese kapse, fasheta etj prej PVC-U Me ngjyre cope 1.00
RAL7011 .
Montimi | Panelit elektrik per komandimin e impiantit sipas normave VDI, me rele

12 Ana. 253 . ) L. . cope 1.00
kohe dhe termike, ku perfshihet edhe komandimi, dhe mbrojtja e pompave .

13 Ana. 254 F.V Arm'atura !)rej alum'ini me guarnicione EPDM se bashku me elementet lidhes dhe cope 2.00
bulonerite e xinguara tip Z011-AS .

8 d. Shuma

8 e. SHATERVANI MODELI "KUADRATE"
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Nr. Nr. Ana Njésia/Unit Sasia/Quantity Cmimi/Price Vlefta/Cost (ALL)
1 2 3 4 5 6 7
1 Ana. 256 Montimi| Pompave vetethithese r"ne parafilter.Mbrojtje tip IP-54. Q=200m3/h cope 12.00
H=16mku. P=15,5 kW Garancia 3 vjet .
) Ana. 257 F.V Tubacion('e prej PVC-U Me ngjyre RAL 7011 per: Kolektori i dergimit te ujit me komplet 1.00
tub @200 deri @ 400.
3 Ana. 258 F.V Tubacione'p'rej PV'C—'U Me ngjyre RAL 7011 per:Kolektori i mbledhjes se ujit komplet 1.00
@200 Kolektori i Dergimit .
F.V Sistemi | shperndarjes se ujit ne Dhomen teknike i per bere nga tubacionet e
4 Ana. 259 presioni te larte, rakorderi, brryla, materiale ngjitese kapse, fasheta etj prej PVC-U komplet 1.00
Me ngjyre RAL 7011 .
5 Ana. 242 F.V Rakorderi, brryla, materiale ngjitese , kapse, fasheta etj prej PVC-U Me ngjyre komplet 1.00
RAL 7011 .
6 Ana. 260 F.V Saracinef.ka FIu'tur ?200 'me guarnicic?ne EPDM se bashku me elementet lidhes cope 24.00
dhe bulonerite e xinguara (Firma EBRO) tip Z 011-AS .
7 Ana. 261 F.V Kundrav?lvol K'Ilape @200 me guarnicione EPDM se bashku me elementet lidhes cope 20.00
dhe bulonerite e xinguara .
s Ana. 262 F.'V Dize COMET 3 /4", me keto karakteristika: Lartesia e hedhjes 2m, kerkesa per cope 6,000.00
uje 0,5m3 ore .
9 Ana. 246 F.V Bashkuese per filetimin e dizave cope 6,000.00
10 Ana. 263 Montimi | filtrit me rere kuarcor 1200 me diameter 1200 mm, sipas standartit cope 1.00
gjerman DIN 19743 dhe 19644.

1 Ana. 264 Montimi | Pompes vetethithese.. Mbrojtje tip IP-54. Tipi EasyFit 35. Q=35m3/h cope 1.00
H=12mku. P=1,9 kW

12 Ana. 249 F.V Manovrator 1 1/2” me 6 pozicione per funksionimin normal te filtrit te cope 1.00
shatervans .

13 Ana. 250 F.V Rere kuarcore spe'ciale te kokrrizave te madhesive te ndryshme dimensioni 0,4- ton 1.20
0,8. Duhet permbushi normen DIN 19623. .
F.V Euro- dize shtyrese komplete 2 PLASTIKE ABS i bardhe, me tre pozicione te

14 Ana. 251 rregulluesshme (100%, 65% dhe 35%) Prurja max sipas normatives UNE 13451-1 cope 10.00
eshte 13500 |/ore .

15 Ana. 265 F.V Pileta plastike . cope 2.00
F.V Tubacionet e presioni te larte, materiale ngjitese kapse, fasheta, saracineska etj

16 Ana. 266 ) ) 3 cope 1.00
prej PVC-U brenda ne sallen e teknikes Me ngjyre RAL 7011 .
F.V Sistemi | shperndarjes se ujit ne shatervan i per bere nga tubacionet e presioni te

17 Ana. 252 larte, rakorderi, brryla, materiale ngjitese kapse, fasheta etj prej PVC-U Me ngjyre cope 1.00
RAL 7011 .
Montimi | Panelit elektrik PER GJITHE SAHTERVANIN per komandimin e impiantit

18 Ana. 267 sipas normave VDI, me rele kohe dhe termike, ku perfshihet edhe komandimi dhe cope 1.00

mbrojtja e pompave,..

19 Ana. 268 F.V Saracinef.ka FIu'tur ¢10(') me guarnicione EPDM se bashku me elementet lidhes cope 2.00

dhe bulonerite e xinguara tip Z011-AS .
Montimi | Impiantti automatik | matjes dhe dozimit te parametrave te ujit per

20 Ana. 269 rregullimin e vleftes se PH dhe Klorit, me mikropocesor per matjen e temperatures. cope 1.00
21 Ana. 270 F.V Matja e parametrave kimike te ujit cope 1.00
22 Ana. 271 F.V Pastrimi i fundit te shatervanit me dore cope 1.00
8 e. Shuma
1 3.89/b Germim' dheu me ekskava\'tor goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, m3 160.00

kategoria Ill, me shk ne mjet
2 2.261 Shtrese rere —nen tub dhe mbi tubo m3 40.00
3 2.258 Nenshtrese zhavori m3 40.00
4 3.211 Shtrese gakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 150.00
5 2.491/1j F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=160mm, t = 17.9 mm, PN 20 ml 215.00
6 2.491/h FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, Pn 16 ml 640.00
7 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 160.00
8 Ana. 272 F.V.tuba HDPE 100, pn 16, dn75 mm ml 120.00
9 Ana. 273 F.V. Reduksion me fllanxha, pn 16, dn160 -dn 100 mm cope 5.00
10 Ana. 274 F.V. Reduksion me fllanxha, pn 16, dn160-dn 75 mm cope 6.00
11 Ana. 275 F.V. Saracineske , pn 16 ,dn160 mm cope 1.00
12 Ana. 276 F.V. Saracineske , pn 16 ,dn100 mm cope 5.00
13 Ana. 277 F.V. Brryl me suport 90* , pn 16 ,dn100 mm cope 5.00
14 Ana. 278 F.V. Fllanxhe +adaptor, dn 160 cope 1.00
15 Ana. 279 F.V. Fllanxhe +adaptor, dn 100 cope 5.00
16 Ana. 280 F.V. Boks gize D 400 siperfagesor per saracinesken e hidrantit dn 100 cope 5.00
8 f. Shuma
8 Shuma a+b+c+d+e+f
9 PUNIME ELEKTRIKE
9 a. IMPIANTI | TOKEZIMIT & INFRASTUKTURES
1 4.149/7 F.V: percjellesa Cu te izoluar me gome per ndricim,ne tubot e vendosur me pare, km 0.20
sexion 16mm2
F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome per ndricim,ne tubot e vendosur me pare,

2 4.149/8 N km 1.50
sexion 25mm2

3 4.149/10 F.V.' percjellesa Cu te izoluar me gome per ndricim,ne tubot e vendosur me pare km 0.15
sexion 50mm2

4 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm cope 8.00

5 Ana. 281 Puseta (Manhole) per impiantin elektrik 30x30cm me kapak dekorativ sipas veshjes cope 145.00
se sheshit ku do te perdoren (same texture as floor)

6 An-19 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm cope 2.00
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Nr. Nr. Ana Njésia/Unit Sasia/Quantity Cmimi/Price Vlefta/Cost (ALL)
1 2 3 4 5 6 7
Pusete 50x50x50, izoluar ndaj lageshtise dhe dranazhuar per pozicionimin e
7 Ana. 282 tr'ansformatoreve te ndricimit'.Veshur me'AIumin rezistent ndaj korrozjonit ne cope 50.00
pjesen e brendeshme per te siguruar ftohjen e transfromatoreve. Kompletuar me
aksesore, rakorderi, kabllime etj.
Kasete vetrorezine IP 56, rezistente ndaj korrozionit me perdorim ne ambjente me
8 Ana. 283 pergendrim te larte te kripes, per vendosjen e transformatoreve te ndricimit. cope 80.00
Kompletuar me aksesore, rakorderi, kabllime etj.
9 Ana. 284 Tub i ngurte jo zjarr percues per instalim jashte murit D20 | kompletuar me aksesore ml 50.00
10 Ana. 285 Tub fleksibe jo zjarr percues per instalim jashte murit (guajne) D20 | kompletuar me mi 260.00
aksesore
11 Ana. 286 Kuti shperndarese per instalim jashte murit, C5 150x110x70 IP56 cope 100.00
12 Ana. 287 Tub i ngurte jo zjarr percues per instalim jashte murit D25 | kompletuar me aksesore ml 100.00
13 Ana. 288 Tub fleksibe jo zjarr percues per instalim jashte murit (guajne) D25 | kompletuar me mi 50.00
aksesore
14 480/5 F.V Tub fleksibel me dopjo shtrese korrugat per instalim ne toke @25 ml 3,600.00
15 Ana. 289 F.V Tub fleksibel me dopjo shtrese korrugat per instalim ne toke @40 ml 100.00
16 Ana. 290 F.V Tubfleksibel me dopjo shtrese korrugat per instalim ne toke @63 ml 1,700.00
17 Ana. 291 F.V Tub fleksibel me dopjo shtrese korrugat per instalim ne toke @90 ml 2,500.00
18 Ana. 292 F.V Tub vetshtrengues D28/6mm L=1m per lidhjen e ndricuesve ml 150.00
9 a. Shuma
9 b. KABLLIMET
1 3.87/a Germim' dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, m3 400.00
kategoria Ill, me shk ne toke
2 3.46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion deri 0.75 m? m3 200.00
3 Ana. 293 F.V Kabell unipolar bakri me izolim dhe veshje EPR 3x1x35+1x35+1x25mm? FG16R16 ml 250.00
4 Ana. 294 F.V Kabell bakri me izolim dhe veshje EPR 5x25mm? FG160R16 ml 45.00
5 Ana. 295 F.V Kabell bakri me izolim dhe veshje EPR 5x16mm? FG160R16 ml 40.00
6 Ana. 296 F.V Kabell bakri me izolim dhe veshje EPR 5x10mm? FG160R16 ml 50.00
7 Ana. 297 F.V Kabell bakri me izolim dhe veshje EPR 5x6mm? FG160R16 ml 1,295.00
8 Ana. 298 F.V Kabell bakri me izolim dhe veshje EPR 5x4mm? FG160R16 ml 1,170.00
9 Ana. 299 F.V Kabell bakri me izolim dhe veshje EPR 5x2.5mm? FG160R16 ml 939.00
10 Ana. 300 F.V Kabell bakri me izolim dhe veshje EPR 3x2,5mm? FG160R16 ml 2,500.00
11 Ana. 301 F.V Kabell bakri me izolim dhe veshje EPR 3x1,5mm? FG160R16 ml 1,500.00
F.V Kuti shperndarese IP67 se bashku me materialin izolues(xhel bikomponent ) per
12 Ana. 302 mbushje per te mundesuar perdorimin e kutive ne puseta | kompletuar me cope 250.00
rakorderi.
9 b. Shuma
9 c. SISTEMI CCTV
F.V Kamera IP autodome e jashteme, PTZ, Resolution: 1920x1080, Scan: Progressive,
Color representation: complies with ITU-R BT.709, Aspect ratio: 16:9, Frame rate:
25 and 30 frames/s, Lens 30x zoom 4.5 mm - 135 mm (F1.6 - F4.4), Optical Zoom
Field of View (FOV) 2.4° - 60.9°, Focus Automatic with manual override, Iris
Automatic with manual override, Digital Zoom 16x, Color 0.05 Ix, Mono 0.01 Ix, With
1 Ana. 303 ) A 5 . cope 6.00
IR 0 Ix, Day/Night Mechanical switchable IR filter (Auto/On/off) Monochrome,
Number of LEDs 4
Wavelength 850 nm Distance 180 m (590 ft) (Detection) Beam angle Wide beam: 36°
Narrow beam: 6.3°, Video compression H.265 H.264 M-JPEG, Frame rate 60fps at all
resolutions, Resolution 1080p.
2 Ana. 304 F.V Aksesor per montir'nir? e kameres ne shtylle perfshire adapterin e montimit ne cope 6.00
shtylle, krahun e montimit te kameres.
3 Ana. 305 FV Fiber Optike, 2 core, Single Mode per instalim te jashteme ml 1,560.00
4 Ana. 306 F.V Gigabit Fiber Media Converter - 1000Base-LX, LC Singlemode cope 12.00
F.V Kuti shperndarese jashte murit prej celiku te pandryshkshem ( INOX)
5 Ana. 307 300x250)'<150, P67 hermetikt'e pe'r n'10nt'imir1 e' m'edia Con\{erterit , € paisur me cope 6.00
rakorderi dhe aksesore per sigurimin e izolimit si dhe 2 priza shuko te montuara ne
kuti 4M j/m.
6 Ana. 308 F.V Kabell FG160R16 S=3x6 mm2 ml 600.00
F.V Kuti shperndarese jashte murit, 100x100x70 IP67 hermetike per xhuntimin e
7 Ana. 309 kabellit te furnizimit, e paisur me rakorderi dhe aksesore per sigurimin e izolimit dhe cope 6.00
e mbushur me gel izolues.
s Ana. 310 F.V sr'\tylle 12 r'nt alu'mini e pai's.ur me automat p'er mbrojtjen e 'ndricuesit ,e cope 1.00
certifikuar per instalim ne ambjent me pergendrim te larte te kriprave .
5 Ana. 311 F.V Rack IZHU'. per instalime tejéshteme, prej celiku te pandryshkshem ( INOX), cope 1.00
| montuar mbi strukture betoni.
10 Ana. 312 FV Blloku elektrik 1HU me 6 shuko individuale dhe nderpreres qarku cope 4.00
1 Ana. 313 FV lHL'I Switch 24 Porta n'1e'2 Ethernet/SFP Uplink ports, portat SFP te perfshira, cope 1.00
perfshi aksesoret e montimit
12 Ana. 314 F.V Programim | sistemit dhe integrimi me sistemin ekzistues. Venia ne pune e set 1.00

sistemit CCTV.

9
9 SISTEMI | THIRRJES EMERGJENTE

C.

Shuma
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3

Njésia/Unit
4

Sasia/Quantity
5

Cmimi/Price
6

Vlefta/Cost (ALL)
7

Ana. 315

FV Artopalant (Music Horn Loudspeaker) per montim te jashtem, | perbere me
material Glass Reinforced Polyester (GRP) IP 67 housing per mbrojtje nga uji,
pluhurat, kripes dhe klorit, 22,5W, Power tapping 15 /7.5 /3.75 / 1.87 W, Sound
pressure levelat rated power / 1 W (1 kHz, 1 m) 120 / 108 dB (SPL), Effective
frequency range(- 10 dB) 300 Hz to 9 kHz, Rated input voltage 70 / 100 V, Dimensions
(L x D max) 302 x 212 mm(11.89 x 8.35 in), i kompletuar me aksesore per montimin
ne shtylle.

cope

20.00

Ana. 316

F.V Riprodhues muzike | amplifikuar (CD,RADIO,USB) perfshire aksesoret e montimit
dhe thirrjen audio te Evakuimit | kompletuar gati per pune,

cope

Ana. 317

FV Mixer per evakuimin 3 zona me amplifikator te integruar, perfshire aksesoret e
montimit ne rack | kompletuar gati per pune,

cope

Ana. 318

FV Mikrofon me kontroll per 6 zona per njoftime manuale | kompletuar gati per
pune,

cope

Ana. 319

FV Kabell Fonie | skermuar, Rezistent ndaj Zjarrit E90, 2x4mm?

2,000.00

Ana. 310

F.V Shtylle 12 mt alumini e paisur me automat per mbrojtjen e ndricuesit, e
certifikuar per instalim ne ambjent me pergendrim te larte te kriprave .

cope

4.00

d.
e.

Ana. 320

Shuma
MONTIMI | PAJISJEVE ELEKTRIKE DHE INFRASTRUKTURE

Montim | Panelit kryesor ne dhomen teknike i realizuar ne kasete metalike rezistente
ndaj korrozionit per ambjente me pergendrim te larte kripe ,ne perputhje me
skemen elektrike, | kompletuar me mbrojtje magneto-termiko-diferenciale dhe
rikycje automatike, mates energjie te kolauduar dhe te aprovuar nga OSHEE .

set

Ana. 321

Shuma
MONTIMI | NDRICUESVE

Montimi i Ndricuesit Dekorativ Tipi 1. LED per ambiente te jashteme, | montur ne
toke | kompletuar me aksesor montimi, trup alumini, me reflektor optik alumini
99,8% te paster, te rregullueshem, xhame te temperuar te paster, me tension 220-
240V, 50Hz, me klase izolacioni 1, IK06, IP 66, Tipi i LED COB LED, 44W, 5404,2Im,
garanci per 50000 ore pune, 3000K, CRI > 80, garanci 20 vjecare

cope

21.00

Ana. 322

Montimi i Ndricuesit Dekorativ Tipi 1a. LED per ambiente te jashteme, | montur ne
peme | kompletuar me aksesor montimi per instalim ne peme, trup alumini, me
reflektor optik alumini 99,8% te paster, te rregullueshem, xhame te temperuar te
paster, me tension 220-240V, 50Hz, me klase izolacioni 1, IK06, IP 66, Tipi i LED COB
LED, 44W, 5404,2Im, garanci per 50000 ore pune, 3000K, CRI > 80, garanci 20
vjecare

cope

Ana. 323

Montimi i Ndricuesit Dekorativ Tipi 2. LED per ambiente te jashteme Design Vlora si
ndricuesit ekzistues, | paisur me modul Hybrid LED, | montuar ne toke, | paisur me
ushqgyes 700mA te integruar,, i kompletuar me kavo per varje, tension primar 220-
240V, 2800Im - 3200Im, 3000K, CRI > 80, rezistent ndaj korrozjonit, 40W garanci 20
vjecare

cope

52.00

Ana. 324

Montimi i Ndricuesit Dekorativ Tipi 2a. LED per ambiente te jashteme, | paisur me
modul Hybrid LED, | montuar ne shtylle, paisur me shtylle 5mt rezistent ndaj
korrozionit e kompletuar me automat per mbrojtjen e ndricuesit, | paisur me
ushqgyes 700mA te integruar, tension primar 220-240V, 2800Im - 3200Im, 3000K, CRI
> 80, rezistent ndaj korrozjonit, 40W garanci 20 vjecare

cope

Ana. 325

Montimi i Ndricuesit Dekorativ Tipi 3. LED per ambiente te jashteme, me efekt drite
tipit "Lama 180*", 2,9W, 350Im, | paisur me transformator IP67, 350mA, material
alumini rezistent ndaj korrozionit, klasi 3, antivandal. garanci 20 vjecare

cope

Ana. 326

Montimi i Ndricuesit Dekorativ Tipi 4. LED per ambiente te jashteme | montuar ne
toke, te suportoj ngarkese 1000kg, material alumin rezistent ndaj korrozionit, IP67, @
160 - 270 mm, Borosilicate glass, reflektor | perbere nga alumin | paoksidueshem,
3000K, 2,6W, 29Im, 360* i kompletuar gati per pune, garanci 20 vjecare

cope

35.00

Ana. 327

Montimi i Ndricuesit Dekorativ Tipi 5. LED per ambiente te jashteme, LED RGB, IP68,
1,2W, 4000K, 54Im, jetegjatesia e LED 84,000 ore pune, material alumin rezistent
ndaj korrozionit

cope

116.00

Ana. 328

Montimi i Ndricuesit Dekorativ Tipi 6. LED per ambiente te jashteme, | montuar ne
shtylle, trup alumini rezistent ndaj korrozionit, me aksesor montimi, me mbrojtje nga
mbitensionet deri ne 4kV, IK08, 63080 Im, 4000 K, 495 W, 100000 ore garanci pune.

cope

Ana. 329

Montimi Shtyllave te ndricimit 15m e larte e e kompletuar me kosh dhe shkalle me
kafaz ,me aksesore per fiksim prozhektoresh e galvanizuar ne te nxehte dhe lyer me
boje me pjekje, e certifikuar per instalim ne ambjent me pergendrim te larte te
kriprave .

cope

Ana. 330

Montimi i Ndricuesit Dekorativ Tipi 7. LED per ambiente te jashteme, | montuar ne
mur, trup alumini rezistent ndaj korrozionit, me aksesor montimi, 2360Im, 23,8W,
99,2lm/W, CRI 70, 4000K, me mbrojtje nga mbitensionet deri ne 10kV , 1000000 ore
garanci pune.

cope

10.00

Ana. 331

Montimi i Ndricuesit Dekorativ Tipi 8. LED per ambiente te jashteme, | montuar ne
mur, trup alumini rezistent ndaj korrozionit, me aksesor montimi,660lm, 6,1W,
59,5Im/W, CRI 80, 3000K, 50000 ore garanci pune.

cope

10.00

Ana. 332

Montimi i Ndricuesit Dekorativ Tipi 9. Shirit LED 5 metra, per ambiente te jashteme, |
montuar ne shine alumini | mbuluar, 24V, 14,4W/m, 4000K, IP65, | paisur me
transformato 1P66, 24V.

31.00
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Montimi i Ndricuesit Dekorativ Tipi 10. LED per ambiente te jashteme, | montuar
toke,trup alumini rezistent ndaj korrozionit, me aksesor montimi, Im 2136,
53,8lm/W, 230V, 4000K, CRI 80, 39,7W, perfshire transformatorin, | pasiur me
mbrojtje nga mbitensionet 2kV, 100'000 ore pune garanci.

cope

Montimi i Ndricuesit Dekorativ Tipi 11. LED per ambiente te jashteme, | montuar ne
shtylle, paisur me shtylle 3mt rezistent ndaj korrozionit e paisur me automat per
mbrojtjen e ndricuesit, tension primar 220-240V | paisur me transformatore te
integruar, 2322 - 2351 Im, 3000K, CRI > 80, rezistent ndaj korrozjonit, 40W garanci
20 vjecare

cope

45.00

Montimi i Ndricuesit Dekorativ Tipi 12. LED per ambiente te jashteme | montuar ne
toke, material alumin rezistent ndaj korrozionit,3000K, CRI>80, 1830Im, 13,8W,
69Im/W i kompletuar gati per pune, te duroj presionin 5000kg, 1K10, garanci 200000
ore pune.

cope

39.00

Montimi i Ndricuesit Dekorativ Tipi 13. LED per ambiente te jashteme , paisur me
aksesore per tu montuar ne shtylle, tension primar 220-240V | paisur me
transformatore te integruar, 14000 Im - 16000 Im, 3000K, CRI > 80, IP66, IK08,
mbrojtje nga mbitensionet 10kV, rezistent ndaj korrozjonit, 140W garanci 20
vjecare

cope

24.00

Montimi | Shtyllave te ndricimit 12 mt alumini e paisur me automat per mbrojtjen e
ndricuesit, e certifikuar per instalim ne ambjent me pergendrim te larte te kriprave .

cope

12.00

Montimi i Ndricuesit Dekorativ Tipi 14. LED per ambiente te jashteme, | paisur me
aksesore per montimin ne mur, 3320Im, 48,1W, 69Im/W, CRI 80, 3000K, material
alumin rezistent ndaj korrozionit, garanci 20 vjecare

cope

74.00

Ana. 339

Montimi i Ndricuesit gjatesor LED 32W, IP 65 per montimin ne ambientet teknike

cope

15.00

Ana. 340

Demontim dhe rimontim i shtyllave ekzistuese te ndricimit rrugor

cope

20.00

Shuma

Shuma a+b+c+d+e+f

Shuma 1-9

FONDI REZERVE 3%
Shuma

TVSH 20%

Ana. 341

PAJISIET
PAJISJET ELEKTRIKE
PAJISJE ELEKTRIKE & INFRASTRUKTURE

F.V PANELI KRYESOR ne dhomen teknike i realizuar ne kasete metalike rezistente
ndaj korrozionit per ambjente me pergendrim te larte kripe ,ne perputhje me
skemen elektrike, | kompletuar me mbrojtje magneto-termiko-diferenciale dhe
rikycje automatike, mates energjie te kolauduar dhe te aprovuar nga OSHEE .

set

Shuma
NDRICUESIT

F.V Ndricues Dekorativ Tipi 1. LED per ambiente te jashteme, | montur ne toke |
kompletuar me aksesor montimi, trup alumini, me reflektor optik alumini 99,8% te
paster, te rregullueshem, xhame te temperuar te paster, me tension 220-240V,
50Hz, me klase izolacioni 1, IK06, IP 66, Tipi i LED COB LED, 44W, 5404,2Im, garanci
per 50000 ore pune, 3000K, CRI >80, garanci 20 vjecare

cope

21.00

F.V Ndricues Dekorativ Tipi 1a. LED per ambiente te jashteme, | montur ne peme |
kompletuar me aksesor montimi per instalim ne peme, trup alumini, me reflektor
optik alumini 99,8% te paster, te rregullueshem, xhame te temperuar te paster, me
tension 220-240V, 50Hz, me klase izolacioni 1, K06, IP 66, Tipi i LED COB LED, 44W,
5404,2Im, garanci per 50000 ore pune, 3000K, CRI > 80, garanci 20 vjecare

cope

F.V Ndricues Dekorativ Tipi 2. LED per ambiente te jashteme Design Vlora si
ndricuesit ekzistues, | paisur me modul Hybrid LED, | montuar ne toke, | paisur me
ushqgyes 700mA te integruar,, i kompletuar me kavo per varje, tension primar 220-
240V, 2800Im - 3200Im, 3000K, CRI > 80, rezistent ndaj korrozjonit, 40W garanci 20
vjecare

cope

52.00

F.V Ndricues Dekorativ Tipi 2a. LED per ambiente te jashteme, | paisur me modul
Hybrid LED, | montuar ne shtylle, paisur me shtylle 5mt rezistent ndaj korrozionit e
kompletuar me automat per mbrojtjen e ndricuesit, | paisur me ushqyes 700mA te
integruar, tension primar 220-240V, 2800Im - 3200lm, 3000K, CRI > 80, rezistent ndaj
korrozjonit, 40W garanci 20 vjecare

cope

F.V Ndricues Dekorativ Tipi 3. LED per ambiente te jashteme, me efekt drite tipit
"Lama 180*", 2,9W, 350Im, | paisur me transformator IP67, 350mA, material alumini
rezistent ndaj korrozionit, klasi 3, antivandal. garanci 20 vjecare

cope

F.V Ndricues Dekorativ Tipi 4. LED per ambiente te jashteme | montuar ne toke, te

suportoj ngarkese 1000kg, material alumin rezistent ndaj korrozionit, IP67, @ 160 -

270 mm, Borosilicate glass, reflektor | perbere nga alumin | paoksidueshem, 3000K,
2,6W, 29Im, 360* i kompletuar gati per pune, garanci 20 vjecare

cope

35.00
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Nr. Nr. Ana Njésia/Unit Sasia/Quantity Cmimi/Price Vlefta/Cost (ALL)
1 2 3 4 5 6 7
F.V Ndricues Dekorativ Tipi 5. LED per ambiente te jashteme, LED RGB, IP68, 1,2W,
7 Ana. 348 4000K, 54Im, jetegjatesia e LED 84,000 ore pune, material alumin rezistent ndaj cope 116.00
korrozionit
F.V Ndricues Dekorativ Tipi 6. LED per ambiente te jashteme, | montuar ne shtylle,
8 Ana. 349 trup alumini rezistent ndaj korrozionit, me aksesor montimi, me mbrojtje nga cope 6.00
mbitensionet deri ne 4kV, 1IK08, 63080 Im, 4000 K, 495 W, 100000 ore garanci pune.
F.V. Shtylle ndricimi 15m e larte e e kompletuar me kosh dhe shkalle me kafaz ,me
9 Ana. 350 aksesore per fiksim prozhektoresh e galvanizuar ne te nxehte dhe lyer me boje me cope 3.00
pjekje , e certifikuar per instalim ne ambjent me pergendrim te larte te kriprave .
F.V Ndricues Dekorativ Tipi 7. LED per ambiente te jashteme, | montuar ne mur, trup
10 Ana. 351 alumini rezistent ndaj ko'r'rozionit, n'1e ak's.esor mo'ntimi, 2360Im, 23,8W, 99,2Im/YV, cope 10.00
CRI 70, 4000K, me mbrojtje nga mbitensionet deri ne 10kV , 1000000 ore garanci
pune.
F.V Ndricues Dekorativ Tipi 8. LED per ambiente te jashteme, | montuar ne mur, trup
11 Ana. 352 alumini rezistent ndaj korrozionit, me aksesor montimi,660Im, 6,1W, 59,5Im/W, CRI cope 10.00
80, 3000K, 50000 ore garanci pune.
F.V Ndricues Dekorativ Tipi 9. Shirit LED 5 metra, per ambiente te jashteme, |
12 Ana. 353 montuar ne shine alumini | mbuluar, 24V, 14,4W/m, 4000K, IP65, | paisur me ml 31.00
transformato 1P66, 24V.
F.V Ndricues Dekorativ Tipi 10. LED per ambiente te jashteme, | montuar toke,trup
13 Ana. 354 alumini rezistent ndaj korrozit')nit, me aksesor rT'1ontimiC Im 2136, 53',8'Im/W, 230V, cope .00
4000K, CRI 80, 39,7W, perfshire transformatorin, | pasiur me mbrojtje nga
mbitensionet 2kV, 100'000 ore pune garanci.
F.V Ndricues Dekorativ Tipi 11. LED per ambiente te jashteme, | montuar ne shtylle,
14 Ana. 355 paisur me shtylle 3mt rezistent ndaj korrozionit e paisur me automat per mbrojtjen e cope 45.00
ndricuesit, tension primar 220-240V | paisur me transformatore te integruar, 2322 -
2351 Im, 3000K, CRI > 80, rezistent ndaj korrozjonit, 40W garanci 20 vjecare
F.V Ndricues Dekorativ Tipi 12. LED per ambiente te jashteme | montuar ne toke,
15 Ana. 356 material alumin rezistent ndaj korrozionit,3000K, CRI>80, 1830Im, 13,8W, 69Im/W i cope 39.00
kompletuar gati per pune, te duroj presionin 5000kg, IK10, garanci 200000 ore pune.
F.V Ndricues Dekorativ Tipi 13. LED per ambiente te jashteme , paisur me aksesore
16 Ana. 357 per tu montuar ne shtylle, tension primar 220-240V | paisur me transformatore te cope 24.00
integruar, 14000 Im - 16000 Im, 3000K, CRI > 80, IP66, IK08, mbrojtje nga
mbitensionet 10kV, rezistent ndaj korrozjonit, 140W garanci 20 vjecare
F.V Shtylle ndricimi 12 mt alumini e paisur me automat per mbrojtjen e ndricuesit, e
17 Ana. 358 . . | . ) ) cope 12.00
certifikuar per instalim ne ambjent me pergendrim te larte te kriprave .
F.V Ndricues Dekorativ Tipi 14. LED per ambiente te jashteme, | paisur me aksesore
18 Ana. 359 per montimin ne mur, 3320Im, 48,1W, 69Im/W, CRI 80, 3000K, material alumin cope 74.00
rezistent ndaj korrozionit, garanci 20 vjecare
19 Ana. 360 F.V Ndricues gjatesor LED 32W, IP 65 per montimin ne ambientet teknike cope 15.00
10 b. Shuma
10 Shuma a+b
11 PAJISJIT HIDRAULIKE
11 a. PAJISJET UJITJA E SIPERFAQEVE TE GJELBRA DHE PEMEVE
F. filter me rregullator presioni, dn 2 ", Kosh filtrimi inoksi: 120 Mesh (130 Micron);
1 Ana. 361 disk filtrimi plastik: 120 Mesh (130 Micron);presioni max | punes : 116 psi (8 cope 12.00
bar);temperatura max e punes : Up to 140° F (60° C)
F.. Grup elektropompash kompakt sipas DIN 1988,me karakteristika pune Q= (2x5
I/s) ,H=60m, per marrje direkt apo jo direkt te ujit, jo thithese, te lidhura ne paralel,
2 Ana. 362 te montuara vertikalisht me helike inoksi dhe panel kontrolli te perbashket. Te set 1.00
vendosura ne nje platforme te gendrueshme metalike, se bashku me gjithe paisjet e
kontrollit mekanik dhe elektrik dhe ene zgjerimi 500 liter.
F. Panel Kontrolli per ujitjen me 12 zona kontrolli, kohezgjatja (1 minute deri 6 ore);
3 Ana. 363 tarimi sezonal (5% deri 200%), | asambluar ne fabrike me te gjitha lidhjet mekanike set 1.00
dhe elektrike te nevojshme.
11 a. Shuma
11 b. PAJISJET E SHATERVANIT MODELI "MJEGULL"
1 Ana. 364 F. Pompe vetethithese me parafilter. Mbrojtje tip IP-54. Q=75m3/h H=16mku. P=3 cope 1.00
kW .
By Ana. 365 F. Filter me rere kuarcor 150 me diameter 700 mm,sipas standartit gjerman DIN cope 1.00
19743 dhe 19644.
3 Ana. 366 Pompe vetethithese. Mbrojtje tip IP-54. Q=75m3/h H=16mku. P=5 kW cope 1.00
F. Paneli elektrik per komandimin e impiantit sipas normave VDI, me rele kohe dhe
4 Ana. 367 ) . e . cope 1.00
termike, ku perfshihet edhe komandimi, dhe mbrojtja e pompave .
11 Shuma
11 c. PAJISJET E SHATERVANIT MODELI "LUME"
1 Ana. 364 F. Pompe vetethithese me parafilter. Mbrojtje tip IP-54. Q=70m3/h H=10mku. P=2,5 cope 1.00
kw
2 Ana. 365 F. Filter me rere kuarcor 150 me diameter 700 mm, sipas standartit gjerman DIN cope 1.00
19743 dhe 19644.
3 Ana. 366 F. Pompe vetethithese. Mbrojtje tip IP-54. Q=15m3/h H=10mku. P=0,8 kW cope 1.00
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Nr. Nr. Ana Njésia/Unit Sasia/Quantity Cmimi/Price Vlefta/Cost (ALL)
1 2 3 4 5 6 7
F. Paneli elektrik per komandimin e impiantit sipas normave VDI, me rele kohe dhe
4 Ana. 367 ) . e . cope 1.00
termike, ku perfshihet edhe komandimi, dhe mbrojtja e pompave .
11 c. Shuma
11 d PAJISJET E SHATERVANIT MODELI "KUADRAT"
1 Ana. 368 F. Pompe vetethlthese {ne parafilter.Mbrojtje tip IP-54. Q=200m3/h H=16mku. cope 12.00
P=15,5 kW Garancia 3 vjet .
2 Ana. 369 F. Filter me rere kuarcor 1200 me diameter 1200 mm, sipas standartit gjerman DIN cope 1.00
19743 dhe 19644.
3 Ana. 370 F. Pompe vetethithese.. Mbrojtje tip IP-54. Tipi EasyFit 35. Q=35m3/h H=12mku. cope 1.00
P=1,9 kW
F. Paneli elektrik PER GJITHE SAHTERVANIN per komandimin e impiantit sipas
4 Ana. 371 normave VDI, me rele kohe dhe termike, ku perfshihet edhe komandimi dhe cope 1.00
mbrojtja e pompave,..
F. Impianti automatik | matjes dhe dozimit te parametrave te ujit per rregullimin e
5 Ana. 372 . ) ) cope 1.00
vleftes se PH dhe Klorit, me mikropocesor per matjen e temperatures. .
11 d. Shuma
11 Shuma a+b+c+d

shumaA+B

Shenim:

* Cmimi | pajisjeve eshte pa TVSH
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